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VENTILATSIOONI MÄRKUSED: 1. Õhutorustik monteerida ümarast spiraalvaltsplekist torust lae alla, kui ei ole märgistatud teisiti. Õhutorustik monteerida ümarast spiraalvaltsplekist torust lae alla, kui ei ole märgistatud teisiti. hutorustik monteerida ümarast spiraalvaltsplekist torust lae alla, kui ei ole märgistatud teisiti. lae alla, kui ei ole märgistatud teisiti. kui ei ole märgistatud teisiti. 2. Ventilatsioonisüsteemi õhukanalid isoleerida vastavalt joonisele. Ventilatsioonisüsteemi õhukanalid isoleerida vastavalt joonisele. 3. Ruumide vahel õhu liikumiseks jätta ära uksealused õhupilud ("uõ" märgistatud uksed) või paigaldada siirdeõhu elemendid. Ruumide vahel õhu liikumiseks jätta ära uksealused õhupilud ("uõ" märgistatud uksed) või paigaldada siirdeõhu elemendid. uumide vahel õhu liikumiseks jätta ära uksealused õhupilud ("uõ" märgistatud uksed) või paigaldada siirdeõhu elemendid. paigaldada siirdeõhu elemendid. aigaldada siirdeõhu elemendid. 4. Ventilatsiooni õhuhulgad reguleerida reguleerklappide ja lõppelementidega. Ventilatsiooni õhuhulgad reguleerida reguleerklappide ja lõppelementidega. hulgad reguleerida reguleerklappide ja lõppelementidega. 5. Ventilatsioonisüsteemi õhuvooluhulkade maksimaalne seadistusviga võib olla kuni ±15%, kogu süsteemil ±10%. Ventilatsioonisüsteemi õhuvooluhulkade maksimaalne seadistusviga võib olla kuni ±15%, kogu süsteemil ±10%. entilatsioonisüsteemi õhuvooluhulkade maksimaalne seadistusviga võib olla kuni ±15%, kogu süsteemil ±10%. 6. Kõik projektis kasutatud seadmed ja materjalid on toodud näidetena. Käesoleva projekti seadmed ja materjalid on võimalik Kõik projektis kasutatud seadmed ja materjalid on toodud näidetena. Käesoleva projekti seadmed ja materjalid on võimalik õik projektis kasutatud seadmed ja materjalid on toodud näidetena. Käesoleva projekti seadmed ja materjalid on võimalik  Käesoleva projekti seadmed ja materjalid on võimalik äesoleva projekti seadmed ja materjalid on võimalik esoleva projekti seadmed ja materjalid on võimalik soleva projekti seadmed ja materjalid on võimalik asendada samaväärsete või paremate omadustega toodetega. 7. Ehitus-montaažtööde tegemisel järgida kehtivaid norme ja valmistajatehase juhiseid ning arvestada teiste eriosadega.Ehitus-montaažtööde tegemisel järgida kehtivaid norme ja valmistajatehase juhiseid ning arvestada teiste eriosadega. ning arvestada teiste eriosadega..
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